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Siyasete yön veren isimler, Birleşik Krallık'ta dün yapılan referandumda Avrupa Birliği'nden ayrılma 
kararını değerlendirdi.

Referandum kampanyasında birçok defa, Birleşik Krallık'ın AB'den ayrılığının İskoçya'da yeni bir 
bağımsızlık referandumunu tetikleyebileceği uyarısında bulunan İskoç Ulusal Partisinin (SNP) lideri 
ve İskoç bölgesi Başbakanı Nicola Sturgeon, "İskoç halkının kendi geleceklerini AB'nin bir parçası 
olarak gördüklerini" söyledi.

İskoçya Kültür, Avrupa ve Dış İlişkiler Kabine Bakanı Fiona Hyslop da "Kararların sonuçları olur. 
Birleşik Krallık da İskoç halkının çıkarlarına karşı bir karar aldı. Bunun sonuçları olacak." dedi.

Kuzey İrlanda'daki Sinn Fein Partisi adına açıklamada bulunan Kuzey İrlanda Başbakan Yardımcısı 
Martin McGuinness de Brexit kararının ardından, İrlanda ve Kuzey İrlanda'nın birleşmesi için 
referandum düzenlenmesi çağrısında bulundu. Parti, Birleşik Krallık'ın AB'den çıkmasıyla, bu 
ülkenin Kuzey İrlanda halkının çıkarlarını temsil etme yetkisinden mahrum kalacağını bildirdi.

İktidardaki Muhafazakar Partili Milletvekili ve Dışişleri Bakanı Philip Hammond da seçmenin talebini 
açıkça dile getirdiğini söyleyerek, hükümetin işinin bu kararla ilerlemek olduğunu bildirdi. 
Hammond ayrıca, İngiltere Başbakanı David Cameron'ın, Brexit halinde başbakanlık görevini 
sürdüreceğini söylediğini hatırlattı.

Anamuhalefetteki İşçi Partisinin "Gölge Maliye Bakanı" John McDonnell da Brexit kararıyla sterlinin 
değer kaybettiğinin altını çizerek, hükümetin ekonomiyi dengelemesi, işleri ve maaşları koruması 
için adım atması gerektiğini bildirdi.
AB ve göçmen karşıtı görüşleriyle bilinen ve birlikten ayrılık yönünde kampanya yürüten Birleşik 
Krallık Bağımsızlık Partisinin (UKIP) lideri Nigel Farage ise resmi Twitter hesabından "Ülkemizi geri 
kazandık." yazdı.

Birleşik Krallık'ta dün yapılan referandumda halkın yüzde 52'si AB'den çıkılması, yüzde 48'i de 
AB'de kalınması yönünde oy verdi.

Tarihi referandumda İngiltere ve Galler'de birlikten ayrılmayı isteyen, İskoçya ve Kuzey İrlanda'da 
ise AB'de kalmayı isteyen seçmenlerin tercihi öne çıktı.

Brexit nedir?



Referandumun yapılış amacı ile Britain (Britanya) ve exit (çıkış) sözcükleri ile bu oylama Brexit 
olarak anılıyor. Başbakan David Cameron, 2015 genel seçimleri öncesinde, seçimleri kazanması 
durumunda Avrupa Birliği nde ki gelecekleri için bir referandum yapacağı sözünü vermişti. 
Geçtiğimiz Şubat ayında da bu referandumun tarihini 22 Haziran olarak duyurmuştu. Birleşik 
Krallık ta toplam 46 milyon 499 bin 537 seçmen bulunuyor. Ve dün yapılan oylamada açıklanan 
resmi rakamlara göre sandıktan yüzde 51.9 Hayır, yüzde 48.1 Evet çıktı. Bu sonuçla İngiltere 
ABden ayrılıyor.
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